
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять дев’ята  сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

25 травня  2023 року 

Про затвердження  проекту із землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

шляхом зміни цільового призначення  

 

Розглянувши подану заяву, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила: 

 

       Відповідно до поданої  заяви Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Агротехніка 1», юридична адреса: м. Лубни, вул. Першотравнева,14, кв.4, 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 

її цільового призначення за адресою: м. Лубни, вул. П. Лубенського, 2, площею 

0,1577 га, кадастровий номер 5310700000:03:083:0052, змінивши її цільове 

призначення: із земель для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель і споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (11.02) - на землі  для розміщення та експлуатації будівель та 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (12.04) та надати 

її в оренду ТОВ «Агротехніка 1» строком на п’ять років.  

 

 
Лубенський міський  голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


